
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 243 DEL 11/07/2024

OGGETTO: PROGETTO ANACAPRI SOUND CHECK II EDIZIONE CUP 
F69I23000730005 IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO ECONOMATO PREMIO 
ANACAPRI BRUNO LAUZI CANZONE D’AUTORE 2024 XV EDIZIONE

REGISTRO GENERALE NR.945

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 243

Oggetto: PROGETTO ANACAPRI SOUND CHECK II EDIZIONE CUP F69I23000730005
IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO ECONOMATO PREMIO ANACAPRI BRUNO
LAUZI CANZONE D’AUTORE 2024 XV EDIZIONE

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il nuovo regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34
del 01/07/2015 che disciplina anche il servizio economato;

Premesso che: 

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 252 del 27/11/2023 il Comune di Anacapri ha chiesto
di partecipare al processo di formazione del “Cartellone degli  Eventi  Metropolitani”  con la
proposta di finanziamento del progetto “ANACAPRI SOUND CHECK” - II Edizione;

 con  determinazione  dirigenziale  n.  10650 del  13/12/2023  la  Città  Metropolitana  di  Napoli
approvava l’elenco dei progetti promossi dai Comuni che hanno conseguito l’esito favorevole
tra i quali anche il progetto “ANACAPRI SOUND CHECK II edizione” promosso da questo
Ente; 

 il  programma  definitivo  del  progetto  prevede  il  prossimo  25  luglio  alle  ore  21.00  la
manifestazione “Premio Anacapri Bruno Lauzi - Canzone d'Autore - XV edizione” presso la
Piazza San Nicola di Anacapri;

Considerato che:

 è necessario impegnare la somma di € 1.120,48 da stanziare per le spese affidate al servizio
Economato, per acquisti di piccola entità che non sono prevedibili con un certo anticipo;

 tale  importo  trova  copertura  alla  missione  7.01.1.0103  capitolo  92218  del  bilancio
dell’esercizio corrente, disponibile;

D E T E R M I N A

- di impegnare la somma di € 1.120,48 da stanziare per le spese affidate al servizio Economato,
per  acquisti  di  piccola  entità  che  non sono prevedibili  con  un certo  anticipo  alla  missione
7.01.1.0103 capitolo 92218 del bilancio dell’esercizio corrente.

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE
                                                                     f.to dr.ssa Laura Sica

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

965

PROGETTO ANACAPRI SOUND CHECK II EDIZIONE CUP F69I23000730005 IMPEGNO DI SPESA
SERVIZIO ECONOMATO PREMIO ANACAPRI BRUNO LAUZI CANZONE D’AUTORE 2024 XV
EDIZIONE

2024

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 243 Nr. adozione generale: 945
11/07/2024Data adozione:

11/07/2024

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

dott.ssa Laura Sica

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/07/2024

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


